


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vyhotovila: V. Valíšková 1 PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vyhotovila: V. Valíšková 1 PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Renáta Doležalová
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Seznam společenství vlastníků jednotek pro pojištění roku 2018 DS Název společnosti Sídlo IČ číslo ulice č. popisné město PSČ 2014 Společenství vlastníků jednotek Kynšperk nad Ohří, SNP 382 SNP 382 Kynšperk nad Ohří Společenství vlastníků Loket, Mírová Mírová 523 Loket Společenství vlastníků Mírová 526, Loket Mírová 526 Loket Společenství vlastníků domu č.p. 527, Loket Mírová 527 Loket Společenství vlastníků U Pivovaru 359/12, Kynšperk nad Ohří U Pivovaru 359/12 Kynšperk nad Ohří Společenství vlastníků pro Sportovní 540, Loket Sportovní 540 Loket Společenství vlastníků Sportovní 546,547,548, Loket Sportovní 547 Loket Společenství vlastníků Sportovní 543,544,545, Loket Sportovní 543 Loket Společenství vlastníků Loket, Sportovní č.p Sportovní 515 Loket Společenství pro dům Zahradní 224/56, Loket Zahradní 224/56 Loket Podíloví spoluvlastníci Zahradní 425/2 Loket nemají 2178 Společenství vlastníků jednotek Sportovní 517, 518, Loket Sportovní 518 Loket Společenství vlastníků domu č.p. 519,520, Loket Sportovní 520 Loket Podíloví spoluvlastníci Zahradní 381/27 Loket nemají 2194 Podíloví spoluvlastníci Zahradní 383/58 Loket nemají 2195 Společenství Loket, Zahradní 389/60 Zahradní 389/60 Loket Podíloví spoluvlastníci Nádražní 449/63 Loket nemají 2199 Společenství vlastníků jednotek ul. Nádražní, čp. 447/61, Loket Nádražní 447/61 Loket Společenství vlastníků jednotek ul. Sportovní čp. 554, Loket Sportovní 554 Loket Podíloví spoluvlastníci Kostelní 65/10 Loket nemají 2202 Společenství vlastníků jednotek ul. Mírová, čp. 528, Loket Mírová 528 Loket Společenství domu čp. 258 Loket ČSA 239/16 Loket Společenství pro dům čp. 257, Loket ČSA 257/20 Loket Společenství vlastníků jednotek Sportovní 553 Loket Sportovní 553 Loket Společenství vlastníků domu č.p. 460,Loket Nádražní 460/34 Loket Společenství vlastníků jednotek Nádražní 356/50, Loket Nádražní 356/50 Loket Podíloví spoluvlastníci Zahradní 382/29 Loket nemají 2286 Podíloví spoluvlastníci T.G.Masaryka 103 Loket nemají 2287 Podíloví spoluvlastníci T.G.Masaryka 79/11 Loket nemají 2312 Podíloví spoluvlastníci ČSA 392/23 Loket nemají 2061 Společenství vlastníků Čs. Armády 10-12, Kraslice Čs. Armády 122 Kraslice Společenství vlastníků domu č.p. 1748,1749, B. Smetany, Kraslice B.Smetany 1748 Kraslice Společenství vlastníků jednotek ul.b. Smetany, čp. 1754,1755 Kraslice B.Smetany 1755 Kraslice Společenství vlastníků Pod Nádražím , Krasůice Pod Nádražím 1835 Kraslice Společenství vlastníků Pod nádražím , Kraslice Pod nádražím 1833 Kraslice Vyhotovila: V. Valíšková 1
2 2110 Společenství vlastníků Pod nádražím , Kraslice Pod nádražím 1839 Kraslice Společenství Wolkerova čp a čp Kraslice Wolkerova 1720 Kraslice Společenství B. Smetany čp a čp Kraslice B. Smetany 1745 Kraslice Společenství Wolkerova čp a čp Kraslice Wolkerova 1750 Kraslice Společenství Pohraniční Stráže čp. 390,391,1800 a 1801 Kraslice Pohraniční stráže 1801 Kraslice Společenství vlastníků jednotek ul. K.Čapka č.p. 103,104, Habartov Karla Čapka 104 Habartov Společenství vlastníků pro dům čp. 105 a 106, ul. K. Čapka, Habartov K. Čapka 106 Habartov Společenství vlastníků jednotek náměstí Přátelství č.p. 110, Habartov náměstí Přátelství 110 Habartov Společenství Karla Čapka č.p Habartov Karla Čapka 124 Habartov Společenství vlastníků jednotek ul. Čs. Armády, čp. 130,131, Habartov Čs. Armády 130 Habartov Společenství pro dům 138 a 139 ul. Švermova, Habartov Švermova 139 Habartov Společenství Okružní 61 a 62 Habartov Okružní 61 Habartov Společenství vlastníků domu č.p. 599, Habartov Čs. Armády 599 Habartov Společenství vlastníků Bukovany č.p Bukovany Společenství vlastníků jednotek Rotava čp. 663,664,665 Sídliště 663 Rotava Společenství vlastníků Školní čp. 849,850 Horní Slavkov Školní 849 Horní Slavkov Společenství vlastníků Poštovní 645, Horní Slavkov Poštovní 645 Horní Slavkov Společenství M. Majerové 1634 a 1635 Sokolov M. Majerové 1635 Sokolov Společenství vlastníků jednotek domu M.Majerové v Sokolově Marie Majerové 1637 Sokolov Společenství vlastníků jednotek Heyrovského 1609,1610,Sokolo Heyrovského 1609 Sokolov Společenství vlastníků - Růžové nám. 1616, Sokolov Růžové náměstí 1616 Sokolov Společenství vlastníků jednotek ul. Mánesova č.p. 1670, 1671, Sokolov Mánesova 1671 Sokolov Společenství MIČURINOVA čp. 1924, 1925 SOKOLOV Mičurinova 1925 Sokolov Společenství Mičurinova čp. 1918,1919 Sokolov Mičurinova 1919 Sokolov Společentsví 1860 Sokolov Závodu Míru 1860 Sokolov Společenství kosmonautů čp. 1903, Sokolov Kosmonautů 1903 Sokolov Společenství kosmonautů čp. 1905, Sokolov Kosmonautů 1905 Sokolov Společenství Kosmonautů čp. 1906, Sokolov Kosmonautů 1906 Sokolov Společenství vlastníků, Kosmonautů 1907, Sokolov Kosmonautů 1907 Sokolov Společenství vlastníků Sokolov, Křížová č.p. 131, 138 Křížová 131 Sokolov Společenství vlastníků Sokolov Atletická 2004 Atletická 2004 Sokolov Společenství vlastníků Spartakiádní 1974, Sokolov Spartakiádní 1974 Sokolov Společenství vlastníků Sokolov Spartakiádní 1977 Spartakiádní 1977 Sokolov Společenství vlastníků Spartakiádní 1979, Sokolov Spartakiádní 1979 Sokolov Podíloví spoluvlastníci Víta Nejedlého 1243 Sokolov nemají 2157 Společenství Pionýrů , Sokolov Pionýrů 1297 Sokolov Společenství SLOVENSKÁ čp SOKOLOV Slovenská 1950 Sokolov Společenství vlastníků Karla Čapka , Sokolov Karla Čapka 1304 Sokolov Vyhotovila: V. Valíšková 2
3 2162 Podíloví spoluvlastníci Brněnská Sokolov nemají 2163 Podíloví spoluvlastníci Víta Nejedlého 1338 Sokolov nemají 2173 Společenství vlastníků jednotek Sokolov, Jednoty 1318 Jednoty 1318 Sokolov Podíloví spoluvlastníci Petra Bezruče 1270 Sokolov nemají 2226 Společenství Švabinskéhp čp Švabinského 1707 Sokolov Společenství vlastníků jednotek ul. Švabinského čp. 1708, Sokolov Švabinského 1708 Sokolov Podíloví spoluvlastníci Nádražní 374 Sokolov nemají 2243 Společenství Lidické nábř. 209 Sokolov Lidické nábřeží 209 Sokolov Společenství Jelínkova č.p. 1892, Sokolov Jelínkova 1892 Sokolov Společenství vlastníků Seifertova 1849, Sokolov Seifertova 1849 Sokolov Společenství vlastníků jednotek ul. Makarenkova č.p. 1241, Sokolov Makarenkova 1241 Sokolov Společenství vlastníků č.p Makarenkova 1242 Sokolov Bytové družstvo KALOUS Slavíčkova 1681 Sokolov Společenství Slavíčkova čp , Sokolov ul. Slavíčkova 1694 Sokolov Podíloví spoluvlastníci K.H.Borovského 1504 Sokolov nemají 2043 Společenství vlastníků Poděbradova 701, Chodov Poděbradova 701 Chodov Společenství Palackého Palackého 713 Chodov Společenství vlastníků Chodov Tovární 723 Chodov Společenství vlastníků Tovární , Chodov Tovární 728 Chodov Společenství Smetanova č.p. 733, Chodov Smetanova 733 Chodov Společenství vlastníků bytových jednotek Chodov, čp Husova 742 Chodov Společentsví vlastníků Husova , Chodov Husova 743 Chodov Společenství vlastníků jednotek U Koupaliště , Chodov U Koupaliště 803 Chodov Společenství U Porcelánky 857 a 858, Chodov U Porcelánky 857 Chodov Společenství vlastníků jednotek Čs. Odbojářů 926,927, Chodov Čs. Odbojářů 926 Chodov Společenství vlastníků jednotek Čs. odbojářů 931, Chodov Čs. Odbojářů 931 Chodov Společenství ČSO č.p , Chodov Čs. Odbojářů 935 Chodov Společenství vlastníků Chodov Husova 983 Husova 983 Chodov Společenství vlastníků Luční 1025 Luční 1025 Chodov Společenství vlastníků Luční 1026, Chodov Luční 1026 Chodov Společenství vlastníků Luční 1049, Chodov Luční 1049 Chodov Podíloví spoluvlastníci Tyršova Chodov nemají 2165 Společenství vlastníků jednotek domu čp. 932 v Chodově Čs. Odbojářů 932 Chodov u Karl. Varů Společenství domu č.p. 705 Palackého 705 Chodov Společenství domu č.p. 706 Palackého 706 Chodov Společenství vlastníků jednotek ulice Palackého č.p. 711, Chodov Palackého 711 Chodov Společenství vlastníků bytu Palackého 712, Chodov Palackého 712 Chodov Společenství Tyršova , Chodov Tyršova 843 Chodov Vyhotovila: V. Valíšková 3
4 2171 Společenství domu č.p. 829 Chodov Rooseveltova 829 Chodov Společenství vlastníků jednotek pro dům Rooseveltova 830 Chodov Rooseveltova 830 Chodov Společenství domu 933 Čs. Odbojářů 933 Chodov Podíloví spoluvlastníci Vintířovská 593 Chodov nemají 2184 Společenství domu č.p Dukelských hrdinů 1011 Chodov Společenství domu Rooseveltova Chodov Rooseveltova 832 Chodov Podíloví spoluvlastníci Dukelských hrdinů 1009 Chodov nemají 2188 Podíloví spoluvlastníci Dukelských hrdinů 837 Chodov nemají 2189 Podíloví spoluvlastníci Dukelských hrdinů 840 Chodov nemají 2192 Společenství Dukelských hrdinů 838, Chodov Dukelských hrdinů 838 Chodov Společenství Dukelských hrdinů 839, Chodov Dukelských hrdinů 839 Chodov Společenství vlastníků bytů ul. U Koupaliště 798 a 799, Chodov U Koupaliště 798 Chodov Společenství vlastníků čp. 797, Chodov U koupaliště 797 Chodov Společenství domu č.p. 579 Chodov Bezručova 579 Chodov Společenství vlastníků bytových jednotek Chodov,čp.607,608,609 Revoluční 608 Chodov Společenství nám. 9. května 751 a 752, Chodov náměstí 9. kvěna 751 Chodov Společenství vlastníků jednotek ČSO Chodov Čs. Odbojářů 921 Chodov Podíloví spoluvlastníci Vintířovská 592 Chodov nemají 2275 Podíloví spoluvlastníci Vintířovská 591 Chodov nemají 2289 Společenství Bezručova 580 Bezručova 580 Chodov Podíloví spoluvlastníci Horní 184 Chodov nemají 2203 Společenství vlastníků jednotek Na sídlišti 187,188,199 Královské Poříčí Na sídlišti 187 Královské Poříčí Společenství vlastníků jednotek Na sídlišti , Královské Poříčí Na sídlišti 185 Královské Poříčí Společenství vlastníků jednotek ul. Nová č.p. 447, Bečov nad Teplou Nová 447 Bečov nad Teplou Společenství vlastníků jednotek ul. Nová č.p. 448, Bečov nad Teplou Nová 448 Bečov nad Teplou Společenství vlastníků jednotek domu čp. 460,461,462, Bečov nad Teplou U trati 460 Bečov nad Teplou Společenství vlastníků jednotek Bečov nad Teplou, Nová 450 Nová 450 Bečov nad Teplou Podíloví spoluvlastníci Na zelené 437 Bečov nad Teplou nemají 2223 Společenství vlastníků jednotek Březová, Sklářská Sklářská 124 Březová Společenství vlastníků jednotek Březová, Sklářská Sklářská 128 Březová Společenství Elektrárenská čp Březová Elektrárenská 183 Březová Společenství Odborářská čp Březová Odborářská 193 Březová Podíloví spoluvlastníci Okružní 200 Březová nemají 2232 Podíloví spoluvlastníci Okružní 201 Březová nemají 2233 Podíloví spoluvlastníci Okružní 202 Březová nemají 2234 Podíloví spoluvlastníci Okružní 206 Březová nemají 2239 Podíloví spoluvlastníci Okružní 205 Březová nemají Vyhotovila: V. Valíšková 4
5 2240 Podíloví spoluvlastníci Okružní 210 Březová nemají 2249 Společenství Okružní 181 a 182 Březová Okružní 181 Březová Podíloví spoluvlastníci Okružní 204 Březová nemají 2254 Společenství vlastníků jednotek Březová, Okružní Okružní 126 Březová Společenství vlastníků jednotek Březová, Okružní Okružní 171 Březová Společenství vlastníků jednotek Březová, Elektrárenská Elektrárenská 188 Březová Podíloví spoluvlastníci Okružní 198 Březová nemají 2259 Podíloví spoluvlastníci Okružní 199 Březová nemají 2261 Podíloví spoluvlastníci Okružní 209 Březová nemají 2262 Společenství vlastníků Březová, Okružní 173,174,175 Okružní 173 Březová Podíloví spoluvlastníci Okružní 211 Březová nemají 2268 Podíloví spoluvlastníci Okružní 197 Březová nemají 2229 Společenství vlastníků domu č.p. 62 a 63, Libavské Údolí Libavské Údolí 63 Libavské Údolí Společenství vlastníků jednotek Lomnice u Sokolova, Hornická kolonie 73 Hornická kolonie 73 Lomnice Společenství vlastníků jednotek Lomnice u Sokolova, Hornická kolonie 61,71 Hornická kolonie 61 Lomnice Společenství vlastníků jednotek ul. Hornická č.p. 259, Lomnice Hornická 259 Lomnice Společenství vlastníků jednotek ul. Hornická č.p. 260, Lomnice Hornická 260 Lomnice Společenství Lomnice čp. 209 Kraslická 209 Lomnice Společenství pro dům č.p. 147 Novolomnická ul., Lomnice Novolomnická ul. 147 Lomnice Společenství vlastníků jednotek U přádelny 428 a 429 Svatava U přádelny 428 Svatava Podíloví spoluvlastníci Podlesí 418 Svatava nemají 2295 Společenství Pobřežní č.p. 398 Svatava Pobřežní 398 Svatava Podíloví spoluvlastníci Šachetní 16 Staré Sedlo nemají 2266 Podíloví spoluvlastníci Sadová 9 Staré Sedlo nemají 2280 Společenství Luční 142 Staré Sedlo Luční 142 Staré Sedlo Společenství Sokolovská 202 Staré Sedlo Sokolovská 202 Staré Sedlo "Společenství Březová - Kostelní Bříza č.p. 49" Kostelní Bříza 49 Kostelní Bříza Společenstvé Dolní Nivy čp. 31,32,33 Dolní Nivy 31 Dolní Nivy Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 342 a 80, Krajková Krajková 342 Krajková Společenství Na Sídlišti 181, 182, 183, Královské Poříčí Na sídlišti 183 Královské Poříčí Společenství vlastníků jednotek, Odborářů 195, 196, Březová Odborářů 196 Březová Společenství vlastníků Křížová 117, Sokolov Křížová 117 Sokolov celkem 39 podílníci 142 SVJ Vyhotovila: V. Valíšková 5
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Seznam společenství vlastníků jednotek pro pojištění roku 2016 DS Název společnosti Sídlo číslo ulice č. popisné město PSČ 2014 Společenství
    

    
        
        Seznam společenství vlastníků jednotek pro pojištění roku 2016 DS Název společnosti Sídlo IČ číslo ulice č. popisné město PSČ 2014 Společenství vlastníků jednotek Kynšperk nad Ohří, SNP 382 SNP 382 Kynšperk    

    
        Více 
    




    
        o době a místě konání volby prezidenta republiky
    

    
        
        O Z N Á M E N Í o době a místě konání volby prezidenta republiky Starosta města Sokolov podle 34 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, o z n a m u j e : 1. Volba    

    
        Více 
    




    
        O z n á m e n í. o době a místě konání voleb do zastupitelstva města
    

    
        
        O z n á m e n í o době a místě konání voleb do zastupitelstva města podle 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně a doplnění některých dalších zákonů, 1. Volby do zastupitelstva    

    
        Více 
    




    
        Organizační struktura MAP ORP Sokolov a MAP ORP Kraslice
    

    
        
        1 Organizační struktura MAP ORP Sokolov a MAP Organizační struktura popisuje rozdělení rolí v rámci Místního akčního plánu ORP Sokolov a ORP Kraslice (dále jen MAP SOKRA), a to především mezi Řídícím výborem,    

    
        Více 
    




    
        Městský úřad Sokolov odbor životního prostředí Rokycanova č.p. 1929, Sokolov
    

    
        
        Městský úřad Sokolov odbor životního prostředí Rokycanova č.p. 1929, 356 01 Sokolov ČÍSLO JEDNACÍ: 83704/2013/OŽP/LITO ČÍSLO EVIDENČNÍ: 96239/2013 VYŘIZUJE: Bc. Linda Tomeszová e-mail: linda.tomeszova@mu-sokolov.cz    

    
        Více 
    




    
        Město Sokolov Obecně závazná vyhláška č. 3/2014, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
    

    
        
        Město Sokolov Obecně závazná vyhláška č. 3/2014, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství Zastupitelstvo města Sokolova se na svém zasedání dne 13. března 2014 usneslo vydat na základě ustanovení    

    
        Více 
    




    
        MĚSTO CHODOV OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA. č. 1/2013 o zákazu požívání alkoholu a jiných omamných a psychotropních látek na veřejných prostranstvích
    

    
        
        MĚSTO CHODOV OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 1/2013 o zákazu požívání alkoholu a jiných omamných a psychotropních látek na veřejných prostranstvích Zastupitelstvo města Chodova podle ustanovení 10 písm. a)    

    
        Více 
    




    
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
    

    
        
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 Nabídka pozemků k pronájmu KPÚ pro Karlovarský kraj Chebská 48/73, Karlovy Vary, 36006    

    
        Více 
    




    
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
    

    
        
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 13000 IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 Nabídka pozemků k pronájmu KPÚ pro Karlovarský kraj Chebská 48/73, Karlovy Vary, 36006    

    
        Více 
    




    
        Regionální značka Original product of Sokolovsko
    

    
        
        Vážení, svazek obcí Mikroregion Sokolov východ začíná tímto vydávat informační zpravodaj pro zlepšení informovanosti občanů o aktivitách mikroregionu. Zpravodaj bude šířen pouze elektronicky, bude k dispozici    

    
        Více 
    




    
        Číselník obcí, jejich částí, katastrů a základní údaje
    

    
        
        Číselník obcí, jejich částí, katastrů a základní údaje Obec Část obce Katastr Březová 1) 560294 5 959 2 665 1 768 39,8 Arnoltov 07042 4 Arnoltov 67042 1 486 Březová 01461 3 Březová u Sokolova 61461 1 182    

    
        Více 
    




    
        CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD
    

    
        
        v,,,,, v CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 Nabídka pozemků k pronájmu KPÚ pro Karlovarský kraj Chebská 48/73, Karlovy    

    
        Více 
    




    
        VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MĚSTA OSTROVA 10. a 11. října 2014
    

    
        
        Místem konání voleb pro volební okrsek č. 1. Městský dům dětí a mládeže Ostrov, Školní ul. čp. 231 Bezručova, Dlouhá, Hroznětínská, Husova, Jáchymovská 163-167, 169, 171-175, 181-187,196, 201-205, 207,    

    
        Více 
    




    
        Podklady pro Rozbor udržitelného rozvoje území ORP Sokolov
    

    
        
        Tabulka 3a) Nejvyšší ukončené vzdělání v SO ORP Karlovarského kraje Nejvyšší ukončené vzdělání ORP Základní vč. Neukončeného Vyučení a stř. odborné bez mat. Úplné střední (s maturitou) a vyšší odborné    

    
        Více 
    




    
        Město Ulice Č.p. Poznámka Havířov - Město 1.máje 11/830 Havířov - Město 1.máje 9/831 Havířov - Město 1.máje 7/832 Havířov - Město 1.
    

    
        
        Město Ulice Č.p. Poznámka 1.máje 11/830 1.máje 9/831 1.máje 7/832 1.máje 1/844 Havířov- Město 1.máje 3/843 1.máje 5/842 1.máje 10/957 1.máje 12/958 17.listopadu 13/916 17.listopadu 11/917 17.listopadu    

    
        Více 
    




    
        Územní pracoviště / Karlovy Vary praktický lékař adresa telefonní kontakt
    

    
        
        Tabulka č.7 Seznam praktických lékařů pro dospělé - Karlovarský kraj Karl. Vary Územní pracoviště / Karlovy Vary MUDr. Achourová Na Zelené 422, Bečov nad Teplou 353 999 283 MUDr. Anderle Národní 1, K.    

    
        Více 
    




    
        uhelný důl hlubinný, z toho jen: dědičná a těžní štola Hernych - ústí s portálem a štoly o hrob - náhrobky Johanna a Gustava
    

    
        
        11318 / 4-5077 P Arnoltov Arnoltov čp.52 zájezdní hostinec Spiegel při silnici na rozcestí k Arnoltovu 15037 / 4-570 S Boučí Boučí tvrz - tvrziště, archeologické stopy při domě čp. 57 31672 / 4-562 S Březová    

    
        Více 
    




    
        Výsledky 2. kola prezidentských voleb v Rýmařově
    

    
        
        Výsledky 2. kola prezidentských voleb v Rýmařově V Rýmařově přišlo k volbám z celkového počtu 6 834 zapsaných voličů celkem 4 008, což představuje volební účast 58,65 %. 1 342 33,58 2 654 66,41 Volební    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do zastupitelstva města
    

    
        
        OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do zastupitelstva města Starosta města Jirkova podle 29, zákona č. 491/2001 Sb., o volbách so zastupitelstev obcí a o změně a doplnění některých dalších zákonů, o z    

    
        Více 
    




    
        Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok Autobusy Karlovy Vary, a.s.
    

    
        
        Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2018 Autobusy Karlovy Vary, a.s. Linka 411010 Cheb - Libá - Hazlov 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9,    

    
        Více 
    




    
        Výsledky 1. kola prezidentských voleb v Rýmařově
    

    
        
        Výsledky 1. kola prezidentských voleb v Rýmařově V Rýmařově přišlo k volbám z celkového počtu 6 885 zapsaných voličů celkem 3 642, což představuje volební účast 52,9 %. 1888 52,27 777 21,51 329 9,1 260    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE. POZVÁNKA k veřejnému projednání návrhu Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE Dle rozdělovníku Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 827/RR/010 Veselý/375 18.05.2010 POZVÁNKA k veřejnému projednání    

    
        Více 
    




    
        Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok Autobusy Karlovy Vary, a.s.
    

    
        
        Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2017 Autobusy Karlovy Vary, a.s. Linka 411010 Cheb - Libá - Hazlov 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9,    

    
        Více 
    




    
        Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2010
    

    
        
        Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2010 TABULKA č. 1 tis. Kč Návrh rozpočtu Rozpočet 2009 2010 1 Příjmy 2 Návrh rozpočtu příjmů 2 092 093 3 931 469 3 Financování 863 860 1 827 119 4 z toho 5 spořící účet    

    
        Více 
    




    
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
    

    
        
        ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 Nabídka pozemků k pronájmu KPÚ pro Karlovarský kraj Chebská 48/73, Karlovy Vary, 36006    

    
        Více 
    




    
        v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě 1 v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2013 Zastupitelstvu kraje je v souladu s 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské    

    
        Více 
    




    
        Volební účast v %: Výsledky voleb v Rýmařově - celkem + jednotlivé okrsky
    

    
        
        Výsledky voleb v Rýmařově - celkem + jednotlivé okrsky Rýmařov celkem Voličů celkem: 728 7187 Volební účast: 3763 374 52,21 51,54 Platných hlasů: 3732 3688 Zeman Miloš Ing. 125 266 Dienstbier Jiří 831    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2011
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2011 Dne 3. 12. 2009 vstoupilo v platnost NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1370/2007    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2012 Zpracoval: Projednáno:
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2012 Zastupitelstvu kraje je v souladu s 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ Dle rozdělovníku Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 1863/ZZ/14-3 Ing. Gáliková/507 05. 06. 2014    

    
        Více 
    




    
        Čl. 1 Úvodní ustanovení Tato vyhláška stanoví spádové obvody základních škol ve městě Litoměřice. Čl. 2 Spádové obvody
    

    
        
        Město Litoměřice Obecně závazná vyhláška Číslo 3/2010, o spádových obvodech základních škol v Litoměřicích platná v územním obvodu Města Litoměřice Zastupitelstvo Města Litoměřic se na svém zasedání dne    

    
        Více 
    




    
        Komunikační plán MAP SOKRA Popis zapojení dotčené veřejnosti a realizace konzultačního procesu
    

    
        
        1 Komunikační plán MAP SOKRA Popis zapojení dotčené veřejnosti a realizace konzultačního procesu 1. ÚVOD Komunikační plán Místního akčního plánu ORP Sokolov a ORP Kraslice (dále jen MAP SOKRA) obsahuje    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ Dle rozdělovníku Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 813/ZZ/14-3 Ing. Gáliková/507 07. 03. 2014    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2014 Zpracoval: Projednáno: Schváleno:
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2014 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných    

    
        Více 
    




    
        Výsledky 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR v Rýmařově
    

    
        
        Výsledky 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR v Rýmařově Rýmařov - celkem Ve volebním obvodu bylo zapsáno celkem 6 998 oprávněných voličů, z nich svého práva využilo celkem 661 voličů, což představuje    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ Dle rozdělovníku Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 313/18 / 26.06.2018 3020/ZZ/18-6 Ing. Vavříková/507    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Město Sokolov Obecně závazná vyhláška č. 5/2014, k zabezpečení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území Sokolova    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2017
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2017 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných    

    
        Více 
    




    
        MAP SOKRA. Setkání ředitelů a koordinátorů Královské Poříčí
    

    
        
        MAP SOKRA Setkání ředitelů a koordinátorů 27. 11. 2018 Královské Poříčí M A P O R P S O KO LOV A O R P K R A S L I CE I I, R EG. Č. C Z. 0 2. 3. 6 8 / 0. 0 / 0. 0 / 1 7 _ 0 4 7 / 0 0 0 8 5 7 4 H T T P    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PODPORU
    

    
        
        VÝZVA MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PODPORU Místní akční skupina MAS Sokolovsko o.p.s., IČO: 279 620 08, vyhlašuje výzvu MAS k předkládání žádostí o podporu v rámci Operačního programu Životní    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN Kancelář starosty a tajemníka
    

    
        
        Kancelář starosty a tajemníka nám. J. M. Marků 12 Lanškroun - Vnitřní Město 563 01 Lanškroun www.lanskroun.eu Vyřizuje: Brejšová Telefon: +420 465 385 269 E-mail: petra.brejsova@lanskroun.eu Čj.: MULA    

    
        Více 
    




    
        Občanské sdružení Světlo Kadaň. Terénní služby pro sociálně vyloučené lokality v Karlovarském kraji
    

    
        
        Občanské sdružení Světlo Kadaň Terénní služby pro sociálně vyloučené lokality v Karlovarském kraji Cílové skupiny a poskytované služby V rámci terénního programu bude spolupráce navázána s cílovou skupinou    

    
        Více 
    




    
        Kam mám jít volit? Volební okrsek č. 1. Volební okrsek č. 2. Volební okrsek č. 3. Místo konání voleb:
    

    
        
        Kam mám jít volit? Místo konání voleb: Volební okrsek č. 1 místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou Lobečku, Revoluční 682 jídelna ul. Vltavská, Lidická, Ke Koupališti,    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN Kancelář starosty a tajemníka
    

    
        
        Kancelář starosty a tajemníka nám. J. M. Marků 12 Lanškroun - Vnitřní Město 563 01 Lanškroun www.lanskroun.eu Vyřizuje: Brejšová Telefon: +420 465 385 269 E-mail: petra.brejsova@lanskroun.eu Čj.: MULA    

    
        Více 
    




    
        Regionální knihovnické systémy v Karlovarském kraji. Jitka Svobodová Eva Kaňovská Jitka Pařilová
    

    
        
        Regionální knihovnické systémy v Karlovarském kraji Jitka Svobodová Eva Kaňovská Jitka Pařilová Rozdělení Karlovarského kraje a regionální systémy Krajská knihovna K. Vary okres K. Vary - Clavius REKS    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2016
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2016 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných    

    
        Více 
    




    
        Město Dubí. Článek 1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Město Dubí NAŘÍZENÍ MĚSTA DUBÍ č.1/2016 O ROZSAHU, ZPŮSOBU A LHŮTÁCH ZMÍRŇOVÁNÍ ZÁVAD VE SCHŮDNOSTI CHODNÍKŮ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ NA ÚZEMÍ MĚSTA DUBÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ Rada města Dubí vydává usnesením č.    

    
        Více 
    




    
        Rožnov pod Radhoštěm seznam ulic s čísly popisnými
    

    
        
        seznam ulic s čísly popisnými Název obce Název ulice Čísla domů 1. máje 472, 571, 763, 777, 823, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 863, 864, 865, 991, 992, 993, 994, 995, 1000,    

    
        Více 
    




    
        Sokolov 2. třída
    

    
        
        Sokolov 2. třída 2015-2016 1. FC WC Horní Slavkov 22 15 1 6 143 : 111 46 2. Termiti Loket "D" 22 14 2 6 92 : 76 44 3. FC Hysterie Sokolov 22 14 2 6 146 : 84 44 4. HRB Král. Poříčí "B" 22 14 2 6 133 : 85    

    
        Více 
    




    
        Analýza ohrožení obcí na území ORP Sokolov
    

    
        
        Analýza ohrožení obcí na území ORP Sokolov Bukovany Citice Dasnice Dolní Nivy Podle zákona č. 239/2000 Sb. Zóny HP, ochranná pásma chovu Podle zákona č. 224/2015 Sb. Zóny VHP Podle zákona č. 254/2001 Sb.    

    
        Více 
    




    
        V ý r o č n í z p r á v a o hospodaření za rok 2015. pro shromáždění delegátů
    

    
        
        STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO ROZVOJ SOKOLOV 356 01 SOKOLOV, NÁDRAŽNÍ 42 IČ 00041254 V ý r o č n í z p r á v a o hospodaření za rok 2015 pro shromáždění delegátů SBD vzniklo 29. listopadu 1966 a do obchodního    

    
        Více 
    




    
        SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k
    

    
        
        SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k 4. 7. 2019 datum přijetí žádosti 28.12.2018 KK/2/ZZ/19 28.12.2018 KK/3/ZZ/19 7.1.2019 KK/110/ZZ/19 7.1.2019 KK/111/ZZ/19    

    
        Více 
    




    
        PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MĚSTA DUBÍ
    

    
        
        PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MĚSTA DUBÍ I ÚVOD Cílem zimní údržby místních komunikací ve městě Dubí je zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti vzniklých zimními povětrnostními vlivy. Zpracovaný    

    
        Více 
    




    
        Česká správa sociálního zabezpečení (ČSSZ)
    

    
        
        Česká správa sociálního zabezpečení (ČSSZ) Ústředí ČSSZ Adresa: Křížová 25, 225 08 Praha 5 Telefonní ústředna: +420 257 061 111 Adresa e-podatelny: posta@cssz.cz Regionální pracoviště ČSSZ (včetně Okresních    

    
        Více 
    




    
        vyhlašuje Výzvu č. 1
    

    
        
        Název MAS: MAS Sokolovsko o.p.s. Registrační číslo žádosti: 08/005/41100/341/000145 Předseda správní rady MAS: Miroslav Bouda tel.: 352 633 522 Manažer MAS: Ing. Miroslav Makovička tel.: 603 322 411, mas.sokolovsko@volny.cz    

    
        Více 
    




    
        Obecně závazná vyhláška č. 4/2013,
    

    
        
        Obecně závazná vyhláška č. 4/2013, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2012, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství Zastupitelstvo města Šluknov se na svém 19. zasedání dne 31.10.2013    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary Dvory, Česká republika Číslo jednací: 3020/ZZ/18-7 Vyřizuje: Ing. Vavříková    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2018
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2018 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících    

    
        Více 
    




    
        Obecně závazná vyhláška města Frýdlant nad Ostravicí č. 3/2007, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství...
    

    
        
        MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Obecně závazná vyhláška města Frýdlant nad Ostravicí č. 3/2007, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství... Zastupitelstvo města Frýdlant nad Ostravicí se na svém    

    
        Více 
    




    
        Oznámení. o době a místě konání voleb do zastupitelstva kraje
    

    
        
        Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstva kraje Starosta města Strakonice podle podle 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, oznamuje: 1.    

    
        Více 
    




    
        Stavební úpravy RD čp. 12, Hlavno 54920/2017/OŽP/JADI Krbová kamna NOVAPACK ANNA I s výměníkem o maximálním tepelném příkonu 17,5 kw
    

    
        
        Označení případu Hl. spisová značka zdroj Novostavba rodinného domu, p.č. 213/1, 214 a 215, Loučky u Lokte 50963/2017/OŽP/JADI Krbová kamna HAAS + SOHN Adria na pevná paliva o maximálním tepelném příkonu    

    
        Více 
    




    
        Bloky ulic pro čištění města
    

    
        
        1. MĚSTO - STŘED Bloky ulic pro čištění města chodník z Lidické ke kulturnímu domu okolo 1.ZŠ Dlouhá Mírové náměstí Dominikánské náměstí Velká Dominikánská Malá Dominikánská Annenská Vavřinecká Kapucínská    

    
        Více 
    




    
        Seznam akcí doporučených k financování nad rámec alokace (náhradní akce) Podprogram 117D066 Bytové domy bez bariér Rok 2018
    

    
        
        Seznam akcí doporučených k financování nad rámec alokace (náhradní akce) Podprogram 117D066 Bytové domy bez bariér Rok 2018 Pořadové číslo Číslo žádosti Kraj realizace Okres realizace Obec realizace Název    

    
        Více 
    




    
        HOSTIVICKÝ ULIČNÍK. Historický vývoj ulic a domů v Hostivici. Úvodní kapitoly 5. část
    

    
        
        HOSTIVICKÝ ULIČNÍK Historický vývoj ulic a domů v Hostivici Úvodní kapitoly 5. část Hostivice, prosinec 2016 Úvodní kapitoly 5. část 2 UPOZORNĚNÍ Tento dokument je součástí díla Hostivický uličník, které    

    
        Více 
    




    
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2010 OBSAH:
    

    
        
        Souhrnná zpráva o závazcích veřejné služby ve veřejné dopravě v územním obvodu Karlovarského kraje za rok 2010 1) Zastupitelstvu kraje je v souladu s 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, vyhrazeno    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV Rokycanova 1929, Sokolov
    

    
        
        MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov Odbor stavební a územního plánování ČÍSLO SPISU: ČÍSLO JEDNACÍ: ČÍSLO EVIDENČNÍ: VYŘIZUJE: TEL.: E-MAIL: SUP/40159/2015/KAZIV 74463/2015/OSÚP/KAZI 84435    

    
        Více 
    




    
        Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2011
    

    
        
        Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2011 TABULKA č. 1 tis. Kč Schválený rozpočet 2010 Rozpočet 2011 1 Příjmy 2 Rozpočet příjmů 3 931 469 4 662 907 3 Financování 1 827 119 1 379 076 4 z toho 5 Fond rezerv    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu
    

    
        
        OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu Starostka města Hlinska podle ~ 32 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        Obecně závazná vyhláška ke stanovení školských obvodů ZŠ
    

    
        
        Podklady pro jednání zastupitelstva města Lanškroun dne: 21.12.2016 Číslo jednání: 6 Číslo jednací: MULA 41332/2016 Počet l. dok.: Počet příloh: Počet l. příloh: Spis. znak: 101.2.1 Datum: 14.12.2016 Název    

    
        Více 
    




    
        Označení případu Hl. spisová značka Popis případu
    

    
        
        Označení případu Hl. spisová značka Popis případu Rodinný dům Nelly 48924/2017/OŽP/JADI Romotop KV 6.6.2 TV krbová vložka s teplovodním výměníkem o maximálním tepelném příkonu 22 Novostavba pobytového    

    
        Více 
    




    
        Oprávněná úřední osoba: Bc. Milan Hroníček telefon: Obdrží dle rozdělovníku
    

    
        
        Spisová značka: 1339/2017/OV Číslo jednací: 1339/2017/OV-3 V Lokti dne: 09.10.2017 Oprávněná úřední osoba: Bc. Milan Hroníček telefon: 352 359 729 e-mail: m.hronicek@loket.cz Obdrží dle rozdělovníku O    

    
        Více 
    




    
        Odbor sociálních věcí a zdravotnictví. oddělení sociálně právní ochrany dětí
    

    
        
        Mgr. Dana Balážová vedoucí Náhradní rodinná péče pro oblast Nový Bor - Arnultovice: Akátová Lidická Polní U Slévárny B. Egermanna Lipová Prokopa Velikého U Studánky Dobrovského Luční Příkrá U Vodárny Gen.Svobody    

    
        Více 
    




    
        Město Krupka, Mariánské náměstí č.p Krupka 1
    

    
        
        Město Krupka, Mariánské náměstí č.p.32 41742 Krupka 1 O Z N Á M E N Í ST A R O S T Y O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ Starosta města Krupka podle 27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o    

    
        Více 
    




    
        Rada města Kraslic. Soupis usnesení
    

    
        
        Město Kraslice Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice Soupis usnesení z 7. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 04.02.2015 v 14:00 hodin v malé zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích    

    
        Více 
    




    
        Karlovarský kraj Obec s rozšířenou působností Aš
    

    
        
        Obec Přehled o stavu územně plánovacích podkladů a územně plánovací dokumentace obcí Řešené Aš Aš Obec s rozšířenou působností Aš Typ Pořizovatel Zhotovitel Stav prací Datum Změny Architektonické studio    

    
        Více 
    




    
        Opatření obecné povahy - dočasný zákaz stání na místní komunikaci
    

    
        
        VÁŠ DOPIS ZN: ZE DNE: NAŠE ZN: MV 16178/2017 STAEG Facility, spol. s r. o. ČÍSLO JEDNACÍ : Průmyslová 738/8f VYŘIZUJE: Prieložný Ivo 682 01 E-MAIL: i.prielozny@meuvyskov.cz Vyškov DATUM: 13.3.2017 VEŘEJNÁ    

    
        Více 
    




    
        Seznam členů KVL s označením schválených SVL
    

    
        
        data od KVL kontaktní adresa SVL kraj příjmení SVL jméno SVL titul(y) SVL ulice a domu PSČ obec KVSK 3462 Bořek Daniel MVDr. K Linhartu 229 360 07 Karlovy Vary - Doubí KVSK 2527 Čermáková Anna MVDr. B.    

    
        Více 
    




    
        MĚSTO BLANSKO OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY
    

    
        
        MĚSTO BLANSKO OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY Starosta Města Blansko podle zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        území dotčeného těžbou hnědého uhlí
    

    
        
        Územní prognóza území dotčeného těžbou hnědého uhlí na Sokolovsku z a d á n í 18. července 2003 Pořizovatel: Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, zastoupený vedoucím odboru Ing.    

    
        Více 
    




    
        U S N E S E N Í ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23. ledna 2018
    

    
        
        U S N E S E N Í ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23. ledna 2018 u p r a v e n á v e r z e č. RM 6/2018 žadatelům o poskytnutí dotací do výše 50.000,00 Kč z rozpočtu města Kynšperka nad Ohří v    

    
        Více 
    




    
        Datum zápisu. Označení případu Hl. spisová značka Popis případu
    

    
        
        Datum zápisu Označení případu Hl. spisová značka Popis případu 28.12.2015 Pošta Horní Slavkov - Stěhování pobočky do nových prostor v ulici Nová čp. 600 v Horním Slavkově 102852/2015/OŽP/KABR Kotel na    

    
        Více 
    




    
        Termíny blokového čištění ulic ve Zlíně pro rok 2019 (nedílnou součástí je mapový podklad na
    

    
        
        ULICE ČTVRŤ MAPA DATUM DEN OD DO Gramis DRUŽSTEVNÍ Jižní svahy 1 02.04.2019 út 8:00 12:00 1003,93 JAVOROVÁ Jižní svahy 1 02.04.2019 út 8:00 12:00 85,7 HRADSKÁ Zlín město 2 03.04.2019 st 5:00 7:00 434,78    

    
        Více 
    




    
        Cheb - Sokolov - Loket - Karlovy Vary
    

    
        
        Zvláštní autobusová u příležitosti akce "Den veřejné dopravy - 10 let EgroNetu" A Cheb - Františkovy Lázně - SOOS - Seeberg - Cheb Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary,    

    
        Více 
    




    
        č. 7/2014 kterou se upravují pravidla pro pohyb psů na veřejných prostranstvích
    

    
        
        Město Louny OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA LOUN č. 7/2014 kterou se upravují pravidla pro pohyb psů na veřejných prostranstvích Červen 2014 Zastupitelstvo města Louny se na svém zasedání dne 16.06.2014    

    
        Více 
    




    
        Termíny blokového čištění ulic ve Zlíně pro rok 2018
    

    
        
        DRUŽSTEVNÍ Jižní svahy 1 3.4.2018 út 8:00 12:00 1003,93 JAVOROVÁ Jižní svahy 1 3.4.2018 út 8:00 12:00 85,7 HRADSKÁ Zlín město 2 4.4.2018 st 5:00 7:00 434,78 PLESNÍKOVA Jižní svahy 3 5.4.2018 čt 8:00 12:00    

    
        Více 
    




    
        O Z N Á M E N Í o době a místě konání voleb do zastupitelstva města Kopřivnice
    

    
        
        O Z N Á M E N Í o době a místě konání voleb do zastupitelstva města Kopřivnice podle 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        Obecně závazná vyhláška ke stanovení školských obvodů MŠ
    

    
        
        Podklady pro jednání zastupitelstva města Lanškroun dne: 21.12.2016 Číslo jednání: 6 Číslo jednací: MULA 41333/2016 Počet l. dok.: Počet příloh: Počet l. příloh: Spis. znak: 101.2.1 Datum: 14.12.2016 Název    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV Rokycanova 1929, Sokolov
    

    
        
        MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov Odbor stavební a územního plánování ČÍSLO SPISU: ČÍSLO JEDNACÍ: ČÍSLO EVIDENČNÍ: VYŘIZUJE: TEL.: E-MAIL: SUP/99833/2015/KAZIV 3086/2016/OSÚP/KAZI 3728    

    
        Více 
    




    
        Zpráva o činnosti MAS Sokolovsko za rok 2009
    

    
        
        Zpráva o činnosti MAS Sokolovsko za rok 2009 V průběhu hodnoceného období se uskutečnila zasedání orgánů MAS v těchto dnech: Valná hromada: dne 11. 6. 2009 Dozorčí rada: dne 11. 6. 2009 Správní rada: dne    

    
        Více 
    




    
        Výsledky komunálních voleb ve městě Rýmařov
    

    
        
        Výsledky komunálních voleb ve městě Rýmařov V Rýmařově volili občané 21 členů zastupitelstva; ze 7 112 voličů využilo svého volebního práva celkem 2 711 občanů, což představuje volební účast 38,12 %. Pořadí    

    
        Více 
    




    
        Příloha č.1 Okruhy komunikací operačního plánu zimní údržby místních komunikací v České Třebové pro rok
    

    
        
        Okruh zimní údržby S1-S 1 Semanínská - k Semanínu 2 Kozlovská (prioritní) 3 Serpentýny - k zastávce Kozlov (prioritní) 4 Matyášova 5 Úzká 6 U Rybníčka 7 U Javorky 8 Čelakovského 9 B. Němcové 10 Ve Stráni    

    
        Více 
    




    
        O Z N Á M E N Í o době a místě konání voleb
    

    
        
        O Z N Á M E N Í o době a místě konání voleb pro souběh voleb do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev krajů města Kopřivnice podle zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, ve znění    

    
        Více 
    




    
        Správní oblast Sokolov
    

    
        
        Správní oblast Jedná se o oblast střední velikosti v Karlovarském kraji. Tato oblast se rozkládá v centrální části Karlovarského kraje. Tato oblast sousedí na severu se správní oblastí Kraslice. Na východě    

    
        Více 
    




    
        Karlovarský kraj Obec s rozšířenou působností Aš
    

    
        
        Aš Aš Hazlov všechna k.ú. ÚPN SÚ Okresní Cheb Hazlov Aš Hranice Aš Krásná všechna k.ú. ÚP Obecní Krásná Podhradí všechna k.ú. ÚP Obecní Podhradí Obec s rozšířenou působností Aš Architektonické studio HYSEK,    

    
        Více 
    




    
        Rada města Kraslic. Soupis usnesení
    

    
        
        Město Kraslice Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice Soupis usnesení z 60. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 22.07.2013 v 15:00 hodin v malé zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích    

    
        Více 
    




    
        Počet zapsaných dětí ŠD. Vývoj počtu dětí ve školních družinách základních školách zřizovaných městem Kroměříž
    

    
        
        Školní rok 2002/2003 22 577 2003/2004 22 559 2004/2005 19 521 2005/2006 19 503 2006/2007 18 489 2007/2008 18 540 2008/2009 19 558 2009/2010 21 591 2010/2011 21 574 2011/2012 21 573 2012/2013 22 614 Vývoj    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE voličům o době a místě konání II. kola volby prezidenta České republiky
    

    
        
        INFORMACE voličům o době a místě konání II. kola volby prezidenta České republiky Starostka města Hlinska podle ~ 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezi denta republiky a o změně některých    

    
        Více 
    




    
        ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA
    

    
        
        Oddělení metodiky osy 4 PRV V Praze dne 29. října 2010 Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: 222 871 620 fax: 222 871 765 e-mail: info@szif.cz Zpracoval: Mgr. Jan Veselský, kontakt: Jan Veselský, tel.:    

    
        Více 
    




    
        Bloky ulic pro čištění města
    

    
        
        Bloky ulic pro čištění města Obsah Bloky ulic pro čištění města... 1 1. Město - střed... 2 2. Kocanda... 3 3. Dalimilova - Pod Mostkou... 4 4. Kozinova... 5 5. Revoluční... 6 6. A. Muchy... 7 7. Pokratice...    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




